1. ПРОЕКТ
1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
1. ГОРОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

	г. Новоалександровск

О признании утратившим силу постановления администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 24 октября 2016 г №688 «О порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений Новоалександровского муниципального района Ставропольского края»

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа министерства просвещения Российской Федерации  от 15 мая 2020 года № 236 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования» в целях обеспечения реализации прав граждан на общедоступное, бесплатное и качественное дошкольное образование в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 24 октября 2016 г №688 «О порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений Новоалександровского муниципального района Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Горовенко Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                            С.Ф. Сагалаев

Проект постановления вносит заместитель главы администрации
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края                                                               Л.Н. Горовенко

Согласовано:

Заместитель главы администрации
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края                                                                  Н.Г. Дубинин

Начальник общего отдела
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                               Е.В. Красюкова

Начальник правового
отдела администрации
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края                                                                      В.Е.Гмирин

Проект постановления подготовил
Заместитель начальника   управления образования
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края                 		  Н.В. Бороденко